
                                                                                                                                             

 

 

Uchwała nr 45/2017  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.02.2016 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. stanic i łowisk specjalnych kół 
 

Na podstawie § 46 pkt 12  Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r., 

oraz uchwały nr 76/2014 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 17.12.2014 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala : 

 

§ 1 

 

Powołuje zespół ds. stanic i łowisk specjalnych kół w składzie: 

1. Zbigniew Suchecki        – przewodniczący, członek komisji gospodarczej, 

2. Krystian Sowada           – członek komisji gospodarczej, 

3. Damian Walaszek          – członek komisji finansowej 

4. Robert Sito                    – członek komisji finansowej 

5. Tadeusz Rakoczy          – członek komisji finansowej, 

6. Jarosław Brzeziński      – GRW 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 24/2016 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 20.02.2016 r.                

w sprawie: powołania zespołu ds. stanic i łowisk specjalnych kół. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                           Prezes ZO 

                    Edward Totoń                                                   Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 


